

# فرار از نقد به شیوه ژنرال

سرمربی تیم ملی بعد از جام جهانی تا توانسته به جای پاسخ بابت نتایج، به هر نقدی برچسب زده؛ درحالی که اگر حین جام نقدی به او نشد به خاطر حمایت از تیم بوده نه رضایت از عملکردش

تفسیر می‌کند. این همان جایی است که سرمایه اجتماعی و عاطفی مردم برای تیم ملی که دوستش داشتند به اشتباه به جای سرمایه حرفه‌ای جناب سرمربی مصادره و مصرف می‌شود. مردم کنار تیم ایستادند چون زمانه حساس بود، نه چون همه چیز عالی پیش می‌رفت. وقتی مربی این تمایز را نادیده می‌گیرد،

عملای حمایت ملی را به سند مصونیت از پاسخ‌گویی تبدیل می‌کند؛ و این دقیقاً همان نقطه‌ای است که افکار عمومی احساس می‌کند صداقتش مصادره شده است.

## فرصتی که ژنرال هدر داد

حضور اخیر قلعه‌نویی در برنامه مثاقی می‌توانست فرصتی باشد برای یک گفت‌وگوی جدی، شفاف و حتی نرم‌کننده. اما چنین نشد. خود، قلعه‌نویی تقریباً به شکل واقعی هیچ کدام از نقدها را نپذیرفت و در مقابل، میثاقی همان‌طور که انتظار می‌رفت در بیشتر دقایق مصاحبه طولانی‌اش وارد چالش با زائران اند. نتیجه، گفت‌وویی بود که بیشتر به بازی‌های روایت سرمرپی شباهت داشت تا یک مصاحبه مطالبه‌گرانه. در همان حداقل لحظات انتقادی هم، پاسخ‌ها یا سر‌بالا بود یا لحنی طبلکارانه همراهش. مسئله فقط این نیست که چرا یک مربی از خودش دفاع می‌کند؛ این طبیعی است. مسئله این است که اگر رسانه به‌جای نمایندگی از تگرانی، عمومی، به حاشیه‌ام سرمرپی تبدیل شود، بعد از معاتفتی می‌شود. واقعاً خواندن چند سال از مردم با پاسخ‌ها یا سر‌بالا سرمرپی می‌شود مصاحبه چالشی؟ فوتبال در ایران فقط یک بازی نیست؛ یک امر عمومی است و درباره امر عمومی، هیچ‌کس نباید از پرسش‌م‌تون باشد.

## کارنامه‌ای معمولی، ادعاهایی بزرگ

نتایج قلعه‌نویانی‌ان قدر فاجعه‌بار نیست که همه چیز را نابود کرده باشد؛ همان‌طور که آن قدر در خشان هم نیست که با دست و پا می‌توان آن را از میان برداشته و آن را به جای خود بازسازی کرد. در قریاس کلی، کارنامه او نه تنها از آن روایت‌های بدتر؛ اما مسئله‌ای است که اساساً از بی‌نقطه‌نویسان بدتر است. امید به مری‌د داخلی این بود که با دست‌مزد جوان‌گرایان کند، تغییر نسل را جدی بگیرد، به لیگ داخلی وزن

**سید مصطفی صابری، روزنامه نگار** اقلعه نوینی در مصاحبه‌ای عجیب تماماً به دفاع از کارنامه‌اش و پاداش ۱۴۰ میلیاردی پیرداخت و منتقدان را یک کاسه کرد و برچسب‌زنی کرد، آن‌هم در شرایطی که قطعاً نتایج تیم ملی یک دستاورد بزرگ نبود؛ چراکه جام جهانی ۴۸ تیمی قرار بود برای بسیاری از تیم‌ها، از جمله تیم ملی ما، فرصت باشد؛ فرصتی برای عبور از مرحله گروهی در تورنمنتی که صعود از آن دیگر شباهتی به قله دست‌نیافتنی نبود. اما تیم ملی ایران با سه تساوی برابر نیوزیلند، بلژیک و مصر، با سه امتیاز و در حالی که شانص صعود داشت به‌خاطر عملکرد خودش، اتفاقات فوتبالی عجیب و ... حذف شد. البته نباید فراموش کنیم در مسیر آماده‌سازی هم مشکلات کم نبود: تجاوز نظامی به کشور، تعطیلی لیگ، نبود بازی تدارکاتی مناسب و حتی کارشکنی‌های میزبان یعنی آمریکا. به همین دلیل، بخش مهمی از افکار عمومی و رسانه‌ها در بحبوحه مسابقات ترجیح دادند به جای تشدید فشار، کنار تیم ملی بایستند. این رفتار نه از سر رضایت کامل، بلکه از جنس وظیفه ملی و مراقبت از روحیه تیم بود. مسئله اما از جایی آغاز می‌شود که این همراهی عمومی، امروز به نفع کارنامه فنی منتهی می‌شود و هر نقدی با برچسب‌هایی مثل «وطنی، بخل یا حسادان کنار گذاشته می‌شود. حالا مشکل اصلی دیگر فقط نتیجه نیست؛ نوع مواجهه با نقد است و این برای آینده تیم ملی نگران‌کننده‌تر از هر نتیجه ضعیف در زمین مسابقه است.

## حمایت ملی چک سفید امضا نبود

در روز هایی که نیم ملی در شرایطی پیچیده و غیر عادی به جام جهانی می‌رسد، بسیاری از مردم و رسانه‌ها آگاهانه تصمیم گرفتند ضعف‌ها را در اولویت دوم قرار دهند. این یک رفتار قابل فهم در موقعیت بحران است؛ نوعی تعلیق نقد بر این حفاظ استعجاب ملی به امید موفقیت تیم ملی. اما این امر، حمایت، کارگزاران تأیید همه تصمیمات مربی، مدیران و به ویژه رفتارهای، هرگز بد فتنی نبود. اشتباه بزرگ امر قلم‌نویسی این است که آن‌ها مدعی قطعیت را امروز به عنوان رأی اعتماد دائمی به عملکرد خود

## کوچ ستاره‌ها و معمای لژیونرها در فصل ۱۴۰۵

در یکی از پیچیده‌ترین و حساس‌ترین پنجره‌های نقل و انتقالاتی تاریخ لیگ برتر ایران، تیم‌ها با تغییر استراتژی به سمت جذب ستاره‌های داخلی و بازگرداندن لژیونرها حرکت کرده‌اند تا ریسک خروج ناگهانی خارجی‌ها را کاهش دهند.

ند؛ اتفاقی که برای آینده باشگاه حیاتی است. شگفت‌انگیز تر این که اگر این بان گرای با جذب بری و لطیفی فردا و ما بدو باز یکنانی چون دنبال گرا و بیفوما باشند، مینگین سنی پر سیولیس پس از ۲۰ سال به‌زیر ۳۰ سال سقوط خواهد د. د. سرخ‌ها تا کنون ستار گانی چون محمدرضا اخباری، محمد مهدی زارع، الفضل جلالی، یو پور علی، یو پراشهر آبادی، مهدی تیکدری و مجید عیدی ه خدمت گرفته اند و به‌شدت دنبال جذب ابو الفضل رزاق پور هستند که فصل خسانی در فولاد داشت. اما در سمت مقابل، خروجی‌های تیم هم سنگین ه. جدایی سرودش، فیعی، امید عالیشاه، میلاد سرلک، امین کاظمیان و میلاد می قسطی شادو شایعاتی به‌منظور خروج رزاق اخباری و یو پور علی گنجی هم به شد می‌رس د. با وجود این، تیمی در رست تار با شکار ایلکولیم سابقش به سیولیس و ایجاد عمق تر کبب عالی، کامل‌ترین اسکوادر لیگر در اختیار دارد و ی از مدعیان اصلی قهرمانی خواهد بود.

## تقلال توفیق اجباری ینجره بسته

تفلالی‌ها در فصلی که نماینده ایران در لیگ نجنگان مستند، اسیر کاپوس  
جره بسته نقل و انتقالاتی شده‌اند. همین موضوع باعث شده رقبایزیکنان  
خواه‌هایشان را نور کنند و آبی‌ها قافیه را تقریباً بیازند. هر چند تا جریا وعده باز شدن  
جره را داده، اما با توجه به این که بازیکنان شاخص قرار داده‌هایشان را با تیم‌های

چهره ها

## تیم منتخب بدترین‌های جام جهانی

جام جهانی با اتمام اتفاقات غیرمنتظره‌اش به پایان رسید و حالا با بر سرِ رسانه‌های معتبر ورزشی، فهرستی از ناامیدکننده‌ترین بازیکنان جام گردآوری شده است؛ ترکیبی عجیب که حضور برگ برتقالی‌ها در آن، دلیل اصلی ناکامی بزرگان تیم‌ها در این تورنمنت به‌وضوح نشان می‌دهد.

درون دروازه این ترکیب کابوس‌وار، نام فرناندو موسلرا به چشم می‌خورد. بازیکنی که در هر سه بازی ارگوگوشه اشتباهات وحشتناک و مرموز گباری داشت و به‌تنهایی باعث حذف تیمش شد. در خط دفاعی با ستارگانی‌رو به‌رو هستیم که کوله‌باری از تجربه دارند، اما در این جام اشتباهات کمرشکنی داشتند. فدا دیک که با قدرت سرزنی‌اش شناخته می‌شود و روزگاری با لیونل مسی برای کسب توپ طلای رقابت می‌کرد، یکی از بدترین مدافعان لاله‌های نارنجی بود. کالدو کولیبالی هم به‌وضوح افت کرده بود و دیگر خبری از آن مدافع جگر و تسلیم‌ناپذیر نبود. به همین دلیل خط دفاعی سنگال شکننده نشان داد و دروازه‌شان به راحتی بازی شد؛ خصوصاً در بازی حساس مقابل بلژیک. در سمت دیگر، دانیلو مقصر اصلی گل ارلینگ هالند در بازی با نروژ بود؛ اشتباهی که به قیمت از دست رفتن رویاها اتمام‌شده و امیدهای صعود اگشت. ایشوا کیمیش هم در این جام فرسنگ‌ها با روزهای او چشم فاصله داشت و عملکرد ضعیفی ثبت کرد. در خط میانی، کنترل بازی در دست دو ستاره پرتغالی ناگام است؛ برونو فرناندز و ویتینیا. این دو بازیکن که در باشگاه‌های خود همواره جزو بهترین‌ها و کلیدی‌ترین مهره‌ها به‌شمار می‌روند، در این تورنمنت به بدترین نسخه خود تبدیل شدند. در فیکو الو‌ده هم وضعیت کاملاً مشابهی داشت؛ او هر چقدر در پیراهن ژال‌مادرید درخشان، توندند، بی‌نقص کار می‌کند، در ترکیب ارگوگوشه ناامیدکننده، منفعل و بی‌اثربود. در خط حمله اما نام یک فوق‌ستاره بزرگ به چشم می‌خورد؛ کریستیانو رونالدو. به اذعان بسیاری از رسانه‌ها، او یکی از ناامیدکننده‌ترین چهره‌های جام بود، اما شاید قرار گرفتن نامش در این فهرست بدترین‌ها کمی سخت‌گیرانه باشد. درست است که رونالدو درخشش همیشگی‌را انداخت و نتوانست ناجی تیمش شود، اما عملکردش یک فاجعه مطلق هم نبود. دواضع دیگر این خط حمله تاریک و بیریز و لوئیز دیاز هستند. دیاز که در عرصه باشگاهی با بابرین بی نظیر بوده، در کمپیکاری از پیش‌نیرو کاملاً مهار شد بود. بیریز هم که همیشه در تیم ملی آلمان خودنمایی می‌کرد، در این جام بسیار کم‌فروغ ظاهر شد و نتوانست انتظارات را برآورده کند.



و خسارت‌های سنگین وارد شده به ساختارشان، در بازار نقل و انتقال باز بنگران کلیدی خود را به راحتی از دست بدهند و توان جذب بهره‌های جایگزین را انداخته باشند. اما بر خلاف پیش‌بینی‌ها، ستارهایی که هدف اصلی رقبای بودند در جمع طلایی پوشان ماندگار شدند. آریاوسفی و مهدی لیموچی که به شدت مورد توجه رقبای سیولیس و ترانکتور قرار داشتند، در اصفهان ماندند. خروجی‌های سپاهان هم تغییر استراتژیک عجیبی در این تیم ایجاد نمی‌کنند. محمدرضا اخباری، محمد دانشگر و ایوان سانچز مهم‌ترین جدانشده‌ها هستند. اخباری که فرصت بازی نداشت و دانشگر هم حواشی زیادی داشت، هر چند قریب سانچز قطعا برای نوید کشتن خود باقی‌مانده بود. سپاهان را برپای جانی خالی دفاعی، آرمین سهرابی‌ان جذب کرد. شاید سرمایه‌گذاری روی مدافعی این‌سال سهرابی‌ان که تمام‌شده است منطقی نباشد، اما محرم نوید کیا احتمالا روی تجربه‌ها و برپای تقویت نیمکت حساب باز کرده‌است. در مجموع، سپاهان شا کله اصلی خود را حفظ کرده و باتکیه بر اکادمی قدرتمندش، فصلی بومی‌تر را هدف گرفته‌است.

## تراکتور عبور از تب تند ستاره‌های خارجی

در آنکثر تبریزی‌تر تبدیل یکی از بیشترین تغییرات ساختاری را در این پنجه تجربه کرده‌است. آن‌ها فصل گذشته ستارهای خارجی با کیفیتی داشتند که حالا تبریز به این ترتیب، در آنکثر استراتژی خود را کاملاً تغییر داد و روی خریدهای داخلی تمرکز کرد. شه‌ریار مغالوبه‌ای‌ون که حمله‌و محمد دانشگر برای اقلب دفاع به جمع بی‌شمار خود اضافه‌ش‌اند. در آنکثر که دیگر نماینده ایران در لیگ نخبگان است، در تلاش است تا حداقل ستارهای داخلی مثل امیر حسین حسین زاده و مهدی هاشم زاده را حفظ کند.



دیگر بسته‌اند، این اتفاق دردی از استقلال دوانمی کند. آبی‌ها تاکنون بهرام گدردی‌زاجانشین ابوالفضل جلالی کرد و محمد خلیفه‌رهم جذب کرده‌اند، اما تا پایان نیم‌فصل اول قادر به استفاده از آن‌ها نخواهند بود و وضعیت امین رضاییان هم همچنان نامعلوم است. با این حال، بسته بودن پنجره شاید یک توفیق اجباری باشد! مدیران استقلال نشان داده‌اند در عقد قراردادهای فاجعه‌بار استاده هستند. بر اساس اطلاعات قرار داده‌ها، رقم سال دوم یاسر آسانی ۱.۶۵ میلیون دلار، داکتر نازان ۱.۶ میلیون دلار و موسی جنبو ۳.۴ میلیون دلار بوده است ۴/۴۵ میلیون تازول فقط برای دستمزد یک فصل! هر سه بازیکن به دلیل عدم دریافت مطالبات فسخ کرده‌اند و برای دریافت غرامت به مراجع بین‌المللی مراجعه می‌کنند. با این مدیریت، همان بهتر که پنجره بسته بماند تا دسته گل جدیدی به آب دیده نشود.

## سیاهان حفظ ثبات در روزهای سخت و نگاه به آکادمی

تصور خیلی‌ها این بود که سپاهانی‌ها به دلیل تجاوز آمریکایی صهیونی به کشورمان

[illegible]

**آگاهی فقدان سند مالکیت**

احتراماً، نظر به اینکه آقای علی چشم وهام به استناد دو برگ استشهادیه گواهی شده در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۲ رشتاری و تقاضای ثبت جهت دریافت سند مالکیت امتهنی ثوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است که سند مالکیت شش دانگ یکپاک منزل پلاک ۱۰۴ فرعی از ۳۹ اصلی شهرستان رشتخوار بخش سمر تریب جیدر به اراضی عمید آباد باسفره که متعلق به حق افق قادری می باشد به سه سهل انگاری مفقود گردیده که با بررسی الکتریونیک ۱۴۵۳/۳۰۳۶۳۵۰ ۱۴۰۲۲۰۳۰۳۶۳۵۰ مشخص گردید که سند مالکیت شش دانگ یکپاک منزل پلاک ۱۰۴ فرعی از ۳۹ اصلی بنام اصغر قادری مدار گردیده لذا باستناد تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت مراتب به ثبت انکار میگردد و متذکر میگردد چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی به مورد آگاهی معلومه ای انجام داده یا مدعی وصول سند مالکیت نزد خود می باشد اقدامات طرف عدم روز از تاریخ انتشار این آگاهی اعتراض ایشان خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معلومه رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند معلومه رسمی سند معلومه اسنادی به صدور سند مالکیت اشتراکی و تفصیلی قلمرو آن به متقاضی ابدان خواهد شد. الف ۱۴۵۶/۰۲۰۶ تاریخ انتشار: ۱۴۵۶/۰۴/۲۱

**جواد خزانگی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رشتخوار**

۱۳۹۴۷


**شماره ۳ آب و فاضلاب مشهد** در نظر دارد فراخوان جهت برگزاری مناقصات عمومی مشروح ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) در نظر نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس [WWW.SETADIRAN.IR](http://WWW.SETADIRAN.IR) انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه متحقق سازند.

| ردیف | موضوع                                        | شماره فراخوان   | مبلغ تضمین شرکت در فرآیند<br>ارجاع کار به ریال | نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار                                                                                     |
|------|----------------------------------------------|-----------------|------------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| ۱    | خرید شیرآلات پرزنی در<br>ابعاد و انواع مختلف | ۲۰۰۵۰۰۱۲۹۰۰۰۰۶۹ | ۲/۶۱۸/۹۴۰/۰۰۰                                  | ۱. واریز نقدی به حساب جاری شماره<br>۴۰۰۱۰۰۹۷۰۷۱۴۶۰۰۹ بانک ملی مرکزی مشهد<br>۲. ضمانتنامه بانکی<br>۳. اوراق مالی اسلامی |

۱- مهلت دریافت اسناد مناقصات: از تاریخ ۱۴۰۵/۴/۱۳ لغایت ۱۴۰۵/۵/۱۵ مدت ۳ ماه می باشد.

۲- خاتمه دوره بارگذاری، تکمیل و ارسال اسناد مناقصات: ۱۴۰۵/۵/۱۷

۳- بازگشایی پاکات مناقصات: ۱۴۰۵/۵/۱۸

۴- مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ تحویل پاکات پیشنهاد قیمت به

۱۹۷۶۹۲

۵- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز: مشهد، خیابان فلسطين، نبش فلسطين ۴۶، شرکت آيپا مشهد، تلفن: ۰۵۱-۳۷۰۰۸۵۰

دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب مشهد

## یہ

## بهترین بازیکنان جوان جام جهانی ۲۰۲۶

پس از هفته‌ها رقابت نفس گیر، پرورنده جام جهانی با قهرمانی اسپانیا بسته شد، اما چیزی که در ذهن هواداران و استعدادیاب‌ها حک شد، درخشش بی نظیر ستاره‌های جوانی بود که آینده فوتبال را رقم خواهند زد. در قلب خط دفاعی، پاتو کوبارسی ۱۹ ساله از بارسلونا با نمایشی فراتر از سن خود، عنوان بهترین بازیکن جوان جام را تصاحب کرد. او خط دفاعی را لو راز خاچان رهبری کرد که این تیم تا پیش از فینال فقط یک گل دریافت کرد و حالا در مسیر تبدیل شدن به یک قهرمان ستاره جوانی است. در خط میانی، ایوب بودعی ۱۸ ساله آینده دار ترین هافبک مرکزی دنیا است. این پدیده مراکش که در لیگ قهرمانان هم درخشیده بود، با تسلط بی نظیرش در نبرد با برزیل نشان داد که به زودی با بزرگی می شود و شیرهای اطلس را تا سال‌ها در آنگونه می دارد. در فاز تهاجمی پس از کسب عنوان پدیده یونسدسیگ با لایپزیگ، پاپیرن ساحل عاج و یوینگ در بیل ویرانگرش مقابل کاداور و آلمان، هالادر آستانه انتقال به پاری سن ژرمن احتمالی او یعنی در زیر دوتنه ۲۰۱۷ ساله هم در ترکیب فرانسه کیفیت بالای خود را با زیادی در دره باشگاهی دار، با گلزنی مقابل نروژ درخشش برابر مراکش نقش ایفا کرد. در کنار این ناها، یوهان مانز آمبی با نمایش های جذابش برای سووموم، بلیت انتقال به استون ویلا را به دست آورد. در نهایت آنتونیو نوسا، مهاجم تیم ملی کاتالونیک هالندو گلزنی حساس مقابل ساحل عاج نشان داد که به زودی در تیم ملی کشورش تبدیل شدن است، هر چند که درخشش او در یک چهارم متوقف شد. در این مطلب به اامال اشاره نشده که همه می دانیم عملکرد